様式第１（第３条関係）
稲沢市指定ごみ袋承認申請書

年　　月　　日
稲沢市長　殿
申請者　所在地（住所）
　　　　名　称

　　　　代表者氏名（氏名）                   ㊞
　　　　電話番号

稲沢市指定ごみ袋の承認を受けたいので稲沢市指定ごみ袋に関する規則第３条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記

１　指定ごみ袋の種類

２　指定ごみ袋の容量と大きさ

	４５リットル
	縦　　　　　mm×横　　　　　mm

	３０リットル
	縦　　　　　mm×横　　　　　mm

	１５リットル
	縦　　　　　mm×横　　　　　mm

添付書類等
　　１　法人の場合は、定款の写し及び法人登記全部事項証明書（個人の場合は、履歴書及び住民票の写し）
　　２　承認を受けようとする袋の仕様書（材質、寸法、厚さ、袋及び外装用袋のデザインが分かるもの）

　　３　承認を受けようとする袋の見本品（袋の色、材質及び厚さの分かるもの）

　　４　予定販売店一覧、予定製造数量等の分かる書類
備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。